

あさがお
協定用見積書

センター検印欄

家族葬相談センター



ご相談
お見積り
無料

24時間
365日
受付

24時間
受付ダイヤル

0120-896-999

夜間、早朝のお電話もOK 携帯電話からもつながります

御見積書

様お見積り

西寺尾会堂での場合

(見積り有効期限 1年間)

お身内20名+参列者60名 合計80名

ご葬儀形式	仏式
葬儀式場	西寺尾会堂
式場住所	横浜市神奈川区
ご利用プラン	一般葬プラン
お身内人数	20名
参列者人数	60名

基本セットに含まれるもの

お棺(桐棺)



お遺骨容器(白)



寝台車



基本祭壇

祭壇

2段生花祭壇



御葬儀費用 (A+B+C+D)

¥1,217,220

寺院費用(上記料金にプラス)

¥0

一般葬プラン(2日間)

¥450,000

- 内容
- 花祭壇 (2段生花祭壇)
 - お棺 (桐棺 内装品含む)
 - 収骨容器 (白)
 - 設営・撤去・運搬費含む
 - 寝台車(病院からご安置場所) * 同市内
 - 寝台車(ご安置場所から火葬場又は式場)
 - 遺影写真セット (四つ切・手札)
 - 消耗品セット (枕飾り、線香、ローソク類、受付用具、位牌など)
 - 施行人件費 (3名/2日間) ・大看板・受付用具(参列者用)
 - ドライアイス4日分・当社霊安所(ご安置料4日分)
 - お遺骨ご安置台 (仏具付き)
 - 諸経費 (火葬場案内、死亡手続き代行)
 - 霊柩車 (国産洋型) 火葬料、火葬場休憩室料

葬儀費用 (A)

¥450,000

別途料金	内容	数量	単価	金額
ドライアイス	4日間	4	9,450	プランに含む
霊安所使用料	4日間	4	3,150	プランに含む
				¥0
マイクロバス	25人乗り	1	45,000	¥45,000
別途料金費用 (B)				¥45,000

飲食・返礼品関係	内容	数量	単価	金額
会葬礼状	10枚単位	80	84	¥6,720
返礼品	お茶など	80	1,050	¥84,000
お身内通夜料理		20	3,150	¥63,000
お身内精進落し		20	3,150	¥63,000
参列者通夜料理		30	3,150	¥94,500
飲物(2日間)			約	¥25,000

* 参列者料理は実数の1/2が目安量です

飲食・返礼品費用 (C)

¥336,220

実費費用	内容	備考	金額
火葬料	西寺尾火葬場利用	56,000	¥56,000
火葬場休憩室	西寺尾火葬場利用	19,200	プランに含む
式場使用料	西寺尾会堂	330,000	¥330,000
実費費用 (D)			¥386,000

生花祭壇・返礼品・飲食費用と
火葬料・火葬場休憩室料・式場使用料も含まれております
寸志・心付けは一切不要です



見積書の左上の検印欄により、当センターが見積書をチェック確認する仕組みです。当センターを介さず、葬儀社と直接最初に相談される場合は「協定用見積書」と葬儀社にお申し付けください。

注、供花・供物費用はお見積りには含まれておりません
(式場、火葬場での飲物費用は実費精算となります)